
 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2020 р. №  

Київ 

Про внесення змін до Порядку реалізації програми державних гарантій 
медичного обслуговування населення у 2020 році 

Відповідно до пунктів 4 і 5 розділу IV “Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України “Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення”, статті 22 Закону України “Про Державний 
бюджет України на 2020 рік”, Закону України від 13 квітня 2020 р. № 553-ІХ 
“Про внесення змін до Закону України “Про Державний бюджет України на 
2020 рік”, Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів 
України постановляє: 

Внести до Порядку реалізації програми державних гарантій медичного 
обслуговування населення у 2020 році, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 5 лютого 2020 р. № 65 (Офіційний вісник України, 2020 
р., № 18, ст. 688, № 32, ст. 1096, № 38, ст. 1242), зміни, що додаються. 

 
 
Прем’єр-міністр України          Д. ШМИГАЛЬ 
 
 
 
 
 
 


